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
рого. Возможен обмен на маленький блок или 
комнату. Тел. 8-903-645-02-89.

БЛОКИ в кирп. домах №4, №6, №8 9 квар-
тала, S=31-38 кв.м, с ремонтом и без, возмо-
жен обмен на 1-2-комнатные кв-ры; 1-КОМ-
НАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 5-эт. пан. домах, S=31 
кв.м. От 770 тыс. руб. Тел. 8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
3/5 дома №11, этаж, S=31,4 кв.м, чистая про-
дажа. Тел. 8-903-833-01-94.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кварта-
ле: д.№11 на 2 этаже, д.№24 на 2 эт., не угл., 
S=31/15/7,5 кв.м, балкон застекл., с ремонтом 
и без ремонта. От 800 тыс. руб. Тел. 8-903-
645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№3 на 1 эт., S=31/17/7 кв.м, не угловая, окна 
ПВХ, с/у разд., никто не проживает, чистая про-
дажа, возможна ипотека. Тел. 8-920-901-15-01.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№12, на 4 эт., S=31/15/7 кв.м, не угл., бал-
кон. Чистая продажа. Возможен обмен на 2-3 
комнатную квартиру. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале  в 
9-эт. домах: «влад.» серии №18, №23 на 1 и 6 
эт., S=33/17/8 кв.м, балкон; д.№16 на 2 и 7 эт., 
S=34/20/6 кв.м, лоджия. От 1030 тыс. руб. Тел. 
8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№7, 1 этаж, окна ПВХ, остаётся кух. гарнитур, 
890 тыс. руб.  Тел. 8-920-626-72-11, Дмитрий.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кв-ле: 
д.№24 на 2 эт., д. №5, №6, №7, №9, №10 на 1 
эт., с ремонтом и встр. мебелью, не угл., балкон 
застекл., S=31/17/7 кв.м; в 3 кв-ле: д.№2, №5, 
№6, №8, №11 на 1, 2 и 3 эт.  Недорого. Тел. 
8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квар-
тале, в домах: №15, №16, на 2, 6, 11 этажах, 
S=34,5/19/9,5 кв.м; в кирпичных домах №32, 
№34 на 7, 8 и 12 эт., S=33-37 кв.м, с ремон-
том и без. Фото на сайте www.ndv33.ru.  Тел. 
8-904-255-29-09.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале:  
д.№3, №6, №7, №9, №10, №25 на 1 эт., S=31 
кв.м; д. №5, №12, №11, №24, №25 на 2, 5 и 4 
эт., S=31 кв.м, с балконом. Цена от 780 тыс. 
руб.  Тел. 8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кв-ле: 
д.№15 на 6 эт., S=34,5/19,5/9,5 кв.м, с хор. ре-
монтом; в кирп. д.№31, №32 и №34, на 6, 8 и 12 
эт., S=37-39 кв.м, большая лоджия. Тел. 8-903-
831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№35А на 1 этаже, не угл., S=40,5/22/10 кв.м, 
лоджия, с/у разд., в хор.сост.  Тел. 8-903-831-
08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 кварта-
ле: д.№34, S=38/17/9 кв.м, на 3 эт., южная сто-
рона; д.№14, №20 - «чешки» на 1, 2 и 4 эт., 
S=33/17/8 кв.м, балкон застекл., кладовая. Тел. 
8-903-645-02-89. 

 1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: 
д.№14, №20, «чешки», на 1 и 3 эт., S=33/17/8 
кв.м; д.№34 на 2 и 3 эт., S=37/17/8 кв.м, в хор. 
сост. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, 
в кирп. д.№15 на 1 эт., №33, №35 «бумеранг», 
№35а на 1, 2 и 4 эт., S=36-52 кв.м, c хор. ре-
монтом и встр. мебелью. Возможен обмен на 
2-комн. кв-ру. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: 
д.№2, №5, №6, №8, №11, №12 на 1 эт.,  S=31 
кв.м, с ремонтом и без; д.№2, №6, №7, №11 на 
2, 4 и 5 эт.,  S=31/15/7 кв.м, с балконом. Тел. 
8-904-255-29-09.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в 
кирп. д.№15 на 2 эт., S=41 кв.м; №18 на 2 эт., 
S=45 кв.м; №33, на 2 и 4 эт, S=47-51 кв.м; №35 
«бумеранг» на 1 и 5 эт., S=35-41 кв.м, в хор.
сост., возможен обмен. Тел. 8-905-619-12-12. 

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 кварта-
ле, д.№28 «влад.» серии с отл. ремонтом, окна 
ПВХ, полы - плитка, линолеум; нов.проводка, 
сантехника, трубы; натяж. потолки, встр. ме-
бель, S=53/29/8 кв.м + лоджия 6 кв.м застекл. и 
утепл. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№36 на 8 эт., S=53/30/9 кв.м, лолджия за-
стекл., окна ПВХ, никто не проживает. Чистая 
продажа. Недорого.  Тел. 8-903-645-02-89.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 
5-эт. доме, не угл., «распашонка», S=47/29/9 
кв.м, балкон, 1 млн. руб., чистая продажа. 
Фото на сайте www. expert-raduga.ru. Тел. 
8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, в 
«морском» д.№26, 2 эт., S=51,1/18,8/11,5/8,9 
кв.м, собственник. Тел. 8-919-005-72-04.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кв-ле: 
д.№2, №3, №7, №25 на 2, 3 и 5 эт., не угл., 
S=40-47 кв.м, «распашонки», от 1100 тыс. 
руб.; в 3 кв-ле: №6 на 4 эт., S=47 кв.м, недо-
рого. Возможен обмен на 3-комн. кв-ру. Тел. 
8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале:   
д.№3, №7 на 3, 5 и 2 эт., S=47/16/11/9 кв.м, не 
угл., от 1250 тыс. руб.;  в 3 кв-ле: д. №6, №7, 
S=48 кв.м.  Тел. 8-905-619-12-12.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№7, S=47/16/11/9 кв.м., балкон, состояние 
без ремонта, цена 950 тыс. руб. Возможен 
обмен на 1-комнатную квартиру. Тел. 8-900-
583-77-37.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 
д.№13, №14, №16, №17, №19, S=39-47 кв.м, 
лоджия, на 1, 3, 7 и 8 эт. от 1100 тыс. руб.; д. 
№31, д.№36, S=53 кв.м., лоджия, на  4, 6, 8 эт.  
Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кварта-
ле, д.№2, №13, №14, на 1, 2, 3, 4 эт., S=39-42 
кв.м; д.№17, S= 45 кв.м. Цена 1050-1300 тыс. 
руб. Фото на сайте www.ndv33.ru. Тел. 8-904-
255-29-09.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кв-
ле, д.№28, №30 «влад.» серии на 5 и 6 эт.,  

S=50/17/12/8  кв.м, с балконом и большой 
лоджией; д.№1 на 5 эт.; д.№36 на 7 и 12 эт.,  
S=53/17/13/9 кв.м + лоджия, с эл.плитами. Тед. 
8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№17а, окна пластиковые, потолки натяжные. 
Цена 1800 тыс. руб. Тел. 8-904-034-10-07.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№34, не угл., S=53/31/9 кв.м, 2 лоджии, в хор. 
состоянии. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале 
в кирпичных домах: д.№33, S=58 кв.м, в хоро-
шем состоянии, 1750 тыс. руб.;  д.№35 «бу-
меранг», S=80/23+19/18,8 кв.м,оборуд. гарде-
робная комната. С ремонтом, мебелью и всей 
встр. техникой. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в 
«морских» домах №17а, №26, №29 на 4, 5 и 6 
эт. S=51 кв.м, с ремонтом и без; д.№28, S=60 
кв.м.    Тел. 8-904-255-29-09.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: в 
«морских» домах №4, №21, №29 на 3, 5, 6, 7 и 8 
эт., S=51/30/9 кв.м, балкон, ремонт; «чешки» в 
д.№14, №17 на 2 и 5 эт., 53/30/9 кв.м, с отл. ре-
монтом. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, 
в кирп. домах: №10, S=65/19/15/13 кв.м, в отл. 
сост.; №33 на 2 и 4 эт., S=56 кв.м; S=62 кв.м; S=75 
кв.м, с ремонтом и без. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: в 
кирп.д.№33 на 2 эт., «распашока», с отл. ремон-
том и встр. мебелью, с гаражом и хоз.блоком, 
75 кв.м; д.№28 «титаник» на 3 эт., 60 кв.м. От 2 
млн руб. Фото на сайте www. expert-raduga.
ru  Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в п.Асерхово 
Собинского р-на, S=40 кв.м, на 1 этаже 2-эт. 
кирп. дома. За материнский капитал. Тел. 
8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№30 «влад.» серии, 1 этаж, не угл., S=66/43/8 
кв.м, большая лоджия с погребом, сост. обыч-
ное, никто не проживает, чистая продажа, 1790 
тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, 
д.№19 на 5, 8 и 9 эт., S=60 кв.м, с ремонтом 
и без; в д.№31, №33 на 3 и 9 эт., S=64 кв.м 
с одной и двумя лоджиями, от 1800 тыс. руб. 
Фото на сайте www.ndv33.ru. Тел. 8-905-619-
12-12.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
улучшенная планировка, S=66/42/8 кв.м, лод-
жия 5 кв.м. Квартира в хорошем состоянии, по 
желанию остаётся вся мебель. От собственника. 
Тел. 8-903-830-40-36.

 3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 
д.№16, д.№19 на 7 и 8 эт., S=60 кв.м; д.№20, 
№27, №30 «влад.» серии на 1, 3 и  5  эт., S=66 
кв.м; №31 на 5 и 9 эт., S=64 кв.м., две лоджии, 
с ремонтом и без. От 1800 тыс. руб. Фото на 
сайте www. expert-raduga. ru. Тел. 8-903-
645-02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «владимир-
ской серии» в 1 квартале, д. №26, №28, №30 
на 1, 3, 4 и 7 этажах, S=66/17/12,5/12,5/8 кв.м, 
большая лоджия, кладовка, возможен обмен на 
2-комнатные квартиры. Тел. 8-904-255-29-09.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 5-этаж-
ных домах, в 1 квартале - д.№3 на 2 эт., с ре-
монтом, S=64 кв.м; в 3 кв-ле - д.№8, №11. От 
1700 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 5-этажных 
домах. В 1 квартале: д. №3 на 2 эт., S=64 кв.м; 
в 3 квартале: д. №8, №11, №12,  от 1700 
тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
в «морском»д.№29, S=70/40/11 кв.м, полный 
ремонт - проводка, сантехника, потолки, полы 
- ламинат, плитка, окна ПВХ, балкон застекл., 
встр. кухня. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «морском» 
доме на 1 этаже с хорошим ремонтом. Вся 
меблированная, с техникой. От собственника. 
Тел. 8-910-097-02-79.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, в 
«морском» доме, не угл., S=70/40/11 кв.м, бал-
кон + лоджия, 1850 тыс. руб. Чистая продажа. 
Тел. 8-930-743-60-20.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в «морских» 
домах 3 квартала: д.№4, №17а, №19, №21, 
№27, №29 на 3, 4, 5, 6 и 9 эт., S=70/40/11 кв.м, 
балкон, лоджия, с ремонтом и без. Возможен 
обмен на 1-2 комн. кв-ру.     Тел. 8-903-645-
02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале 
в «морских» домах №26, №29, №19, №27 на 3, 
6, 9 эт., S=70/19/12/9/11 кв.м. Цена от 1950 
тыс. руб.  Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в кирп. до-
мах: в 1 кв-ле - д.№34 на 11 эт., S=76 кв.м, 
лоджия 6 кв.м застекл., ремонт, встр. мебель; 
в 3 кв-ле -  д.№33 на 2 эт., S=100 кв.м, кухня 
25 кв.м, с отл. дизайнерским ремонтом, встр.
мебелью; д.№35 «бумеранг», S=98 кв.м. Тел. 
8-903-831-08-33.

КОТТЕДЖ в к/п «Благодар», 3 эт.,150 кв.м, 
канал., проводка, отопл., уч-к 9 соток, 2900 
тыс. руб.; ТАУНХАУС в к/п «Благодар», 130 
кв.м, незакончен.отделка; ЗЕМ. УЧАСТОК в 
кв-ле 7/1, 15 соток, ровный, газ, дорога.  Тел. 
8-903-645-02-89.

ДОМА БРЕВЕНЧАТЫЕ: в д.Коняево, на 
уч-ке 20 соток; д.Верхняя Занинка,100 кв.м, 
на участке 20 соток. Тел. 8-903-645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 20 соток, под 
ИЖС, в д. Запрудье Собинского р-на, 7 км от 
г. Радужного, на краю хвойного леса с краси-
вым видом. Документы готовы к продаже. Цена 
180 тыс. руб. Возможна рассрочка. Тел. 8-904-
957-24-45.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: пос. Коняево, 
15 соток; д.Конюшино, 30 соток, металл. за-
бор, рядом озеро; д.Вал, 20 соток; д.Кадыево 
(Собинского р-на), 20 соток; д.Малахово, 15 
соток и 16 соток с кирпичным домом, газ. Тел. 
8-903-645-02-89.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Клязьма», 5,7 
соток, 200 м от водоёма. Ухожен. 2-этажный 
дом, имеется постройка (хоз.блок, душ, комна-
та). Тел. 8-903-645-01-21.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», 
Б-3-1, 6 соток. Тел. 8-910-174-77-68.

ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ: СНТ «Восточный», 
4,3 сотки, ровный сухой, насажд., домик; СНТ 
«Буланово-2», 6 соток - от 30 тыс. руб.; СНТ 
«Федурново», 10 соток, обраб., отл. подъ-
езд, недалеко от остановки, 160 тыс. руб.; Тел. 
8-903-645-02-89.
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

ЗВОНИТЕ: 
  

8-901-888-08-90 
( Viber, WhatsApp).  

ПИШИТЕ:  
territory-r@city-litenet.ru 

или  в  СООБЩЕНИЯ 
наших  групп:

РЕКЛАМА 
ОБЪЯВЛЕНИЯ,
ПОЗДРАВЛЕНИЯ

в газете  
«ТЕРРИТОРИЯ-

РАДУЖНЫЙ»

https://vk.com/terrad

    https://ok.ru/terrad

ПРОИЗВОДИМ 
ВСЕ  ВИДЫ  САНТЕХНИЧЕСКИХ  РАБОТ: 

ЗАМЕНА СТОЯКОВ В КВАРТИРЕ – 2000 руб./ 1 сто-
як; УСТАНОВКА ПРИБОРОВ УЧЁТА – 750 руб./1 шт. 

  Индивидуальный подход, закупка материала, гарантия. 

Тел.: 8-904-035-28-53, 3-62-72.

КУПЛЮ:

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ за 
наличные в г.Радужном, в любом состоянии, по 
рыночной цене. Деньги в течение 3-х дней. Тел. 
8-960-728-70-04.

АН «Формула недвижимости» ПО-
КУПАЕТ ЛЮБЫЕ КВАРТИРЫ за соб-
ственные средства в г.Радужном. Возмо-
жен выкуп из-под ипотеки. За наличные в 
день обращения.  Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, .в 
кирпичных домах №10, №15, №35, №35а, №18, 
№34.  Тел. 8-904-255-28-95.

1-2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные, 
без посредников. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8-920-947-08-53.

1- ИЛИ 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, мож-
но без ремонта. Рассмотрю все варианты.  Тел. 
8-904-035-40-43.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за 
наличные без посредников (можно 1-й этаж). 
Тел.8-930-743-60-20.

1- или 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в лю-
бом состоянии, за наличные.    Тел. 8-905-619-
12-12.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные 
в любом состоянии, можно без ремонта. Тел. 
8-920-624-13-13.

 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «владимир-
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